
SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT NAM ĐỊNH 

CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV 

 

Số:        /QĐ-CCTTBVTV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nam Định, ngày       tháng 01 năm 2025 
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc khen thưởng các cá nhân có thành tích trong công tác năm 2024  

theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 

 của Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật 

  

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BẢO VỆ THỰC VẬT NAM ĐỊNH 

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy 

định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức 

và lực lượng vũ trang; 

Căn cứ Thông tư số 62/2024/TT-BTC ngày 20/8/2024 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện mức lương cơ 

sở và chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của 

Chính phủ và điều chỉnh trợ cấp hằng tháng đối với cán bộ xã đã nghỉ việc theo 

Nghị định số 75/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 32/2023/QĐ-UBND ngày 15/9/2023 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Nam Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 807/QĐ-CCTTBVTV ngày 31/12/2024 của Chi cục 

trưởng Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật ban hành Quy chế thực hiện chế độ 

tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của cơ quan Chi 

cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; 

 Căn cứ Thông báo số 4831/TB-SNN ngày 13/12/2024 của Giám đốc Sở 

Nông nghiệp và PTNT Nam Định về kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng chất 

lượng đơn vị, tập thể lãnh đạo, quản lý và cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý của 

Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật năm 2024;  

Căn cứ Thông báo số 695/TB-CCTTBVTV ngày 22/11/2024 của Chi cục 

Trồng trọt và Bảo vệ thực vật về kết quả xếp loại chất lượng công chức, viên chức 

năm 2024 của đơn vị; 

Căn cứ Thông báo số 103/TB-VPĐP ngày 25/11/2024 của Văn phòng Điều 

phối nông thôn mới tỉnh Nam Định về kết quả đánh giá xếp loại mức độ hoàn 

thành nhiệm vụ năm 2024 đối với Đồng chí Trần Thị Huệ, Phó Trưởng phòng 

Trồng trọt, Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Chi cục Trồng 

trọt và Bảo vệ thực vật. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận và thưởng định kỳ năm 2024 cho công chức, viên chức 

trong danh sách trả lương của Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật có kết quả 

đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức từ mức hoàn thành tốt nhiệm 

vụ trở lên (theo phụ lục đính kèm). 



2 
 

Điều 2. Chi tiền thưởng định kỳ năm 2024 theo Nghị định số 73/2024/NĐ-

CP ngày 30/6/2024 cho cá nhân có kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công 

chức, viên chức năm 2024: 

- Công chức hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ là 6.524.273 đồng (Sáu triệu 

năm trăm hai mươi bốn nghìn hai trăm bảy mươi ba đồng); công chức hoàn thành 

tốt nhiệm vụ là 5.436.893 đồng (Năm triệu bốn trăm ba mươi sáu nghìn tám trăm 

chín mươi ba đồng). 

- Viên chức hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ là 3.375.000 đồng (Ba triệu ba 

trăm bảy mươi lăm nghìn đồng chẵn); viên chức hoàn thành tốt nhiệm vụ là 

2.812.500 đồng (Hai triệu tám trăm mười hai nghìn năm trăm đồng). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. Các 

ông (Bà) Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp; Phụ trách kế toán; cán bộ, công 

chức, viên chức Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định./. 

 

Nơi nhận: 
- Sở Nông nghiệp và PTNT (để B/c); 

- Như Điều 3; 

- Website Chi cục; 

- Lưu: VT, HC-TH. 

  

CHI CỤC TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

 

Trần Ngọc Chính 
 

 

 

 

 

 

  



3 
 

Phụ lục 

DANH SÁCH CHI TIỀN THƯỞNG NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-CCTTBVTV ngày      /01/2025  

của Chi cục Trồng trọt và BVTV) 
 

STT Họ và tên Xếp loại 
Hệ số 

xếp loại 

Tổng kinh 

phí tiền 

thưởng 

(đồng) 

Mức tiền 

thưởng 

định kỳ cơ 

sở theo đối 

tượng 

Số tiền thưởng 

được nhận 

(đồng) 

1 2 3 4 5 6=5/4 7=6*4 

I. KHỐI QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC     

Tổng cộng 51,5 112.000.000  112.000.000 

1 Trần Ngọc Chính  HTT 2,5  2.174.757 5.436.893 

2 Ninh Đình Thắng  HTT 2,5  2.174.757 5.436.893 

3 Trần Thị Thơ HTT 2,5  2.174.757 5.436.893 

4 Nguyễn Ngọc Hà HTT 2,5  2.174.757 5.436.893 

5 Nguyễn Thị Phương HTXS 3  2.174.757 6.524.273 

6 Vũ Anh Hùng HTT 2,5  2.174.757 5.436.893 

7 Phạm Văn Duy HTT 2,5  2.174.757 5.436.893 

8 Ngô Thị Việt Hà HTT 2,5  2.174.757 5.436.893 

9 Nguyễn Quốc Việt HTT 2,5  2.174.757 5.436.893 

10 Nguyễn Thị Hằng HTT 2,5  2.174.757 5.436.893 

11 Trần Thị Huệ HTT 2,5  2.174.757 5.436.893 

12 Hoàng Đức Hân HTXS 3  2.174.757 6.524.273 

13 Lê Thị Khải Hoàn HTT 2,5  2.174.757 5.436.893 

14 Phạm Thị Thanh Hoa HTXS 3  2.174.757 6.524.273 

15 Vũ Đình Trường HTT 2,5  2.174.757 5.436.893 

16 Trương Thị Hương HTT 2,5  2.174.757 5.436.893 

17 Nguyễn Thị Ngọc  HTT 2,5  2.174.757 5.436.893 

18 Trần Đăng Minh HTT 2,5  2.174.757 5.436.893 

19 Nguyễn Thành Nam  HTT 2,5  2.174.757 5.436.893 

20 Nguyễn Quỳnh Trang HTT 2,5  2.174.757 5.436.893 



4 
 

II. KHỐI SỰ NGHIỆP  

Tổng cộng 8 9.000.000  9.000.000 

1 Vũ Quang Đạo HTT 2,5  1.125.000 2.812.500 

2 Khương Văn Trí HTXS 3  1.125.000 3.375.000 

3 Trần Thị Thanh Thủy HTT 2,5  1.125.000 2.812.500 

 

Ghi chú: HTXS: hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ; HTT: hoàn thành tốt nhiệm vụ.  


		2025-01-08T16:41:30+0700


		2025-01-08T16:53:00+0700


		2025-01-08T16:53:00+0700


		2025-01-08T16:53:00+0700




